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Klubin vaalit 

Yleiset ohjeet koskien klubin vaaleja. 

ä Klubin vaalit – Ajoitus: – Vaalikokous on pidettä-
vä joka vuosi viimeistään huhtikuun 15. päivänä.
Klubisihteerin tulee postittaa tai henkilökohtai-
sesti antaa ilmoitus siitä jokaiselle jäsenelle neljä-
toista (14) päivää ennen kokousta (Klubin ohje-
sääntö, Luku IV, Kohta 1).

ä Ehdollepanotoimikunta: Presidentti nimittää
ehdollepanotoimikunnan, jonka tehtävänä on
asettaa ehdokas jokaiseen klubin virkaan esitettä-
väksi klubille ehdollepanokokouksessa. (Klubin
ohjesääntö, Luku IV, Kohta 2). 

ä Ehdokkaat: Ehdokkaita voidaan asettaa ehdolle-
panokokouksessa jäsenten toimesta. Sen jälkeen
kun ehdokkaat on asetettu, uusia ehdokkaita ei
voida asettaa. Jos ehdokas/ehdokkaat ovat esty-
neitä palvelemaan tehtävässä, eikä ole toista
ehdokasta, ehdollepanotoimikunta voi esittää
vaalikokouksessa muiden ehdokkaiden nimet
kyseiseen virkaan. (Klubin ohjesääntö, Luu IV,
Kohta 2 ja 3). 

ä Vaalikelpoisuus: Ollakseen pätevä klubin virkaan,
lionin on oltava aktiivijäsen ja hyvässä asemassa.
(Klubin ohjesääntö, Luku II, Kohta 2). 

ä Yleiset äänestysohjeet: Ellei toisin mainita
kyseisen klubin ohjeissa ja ohjesäännössä, vaalit
pidetään äänioikeutettujen läsnäolijoiden lippuää-
nestyksellä. Vaalivoittoon vaaditaan enemmistö
äänistä.



n Päätösvaltaisuus: Klubin kokous on päätösval-
tainen, kun enemmistö sen hyvässä asemassa
olevista jäsenistä on läsnä. (Klubin ohjesääntö,
Luku III, Kohta 5.)

n Äänioikeus: Äänioikeus on jäsenillä, jotka ovat
läsnä ja hyvässä asemassa sekä kuuluvat johon-
kin seuraavista jäsenkategorioista: aktiivijäsen,
tukijäsen, liitännäisjäsen, ulkojäsen tai etuoi-
keutettu jäsen. Presidentillä on yksi ääni, niin
kauan kuin hän on hyvässä asemassa.

n Ääntenenemmistö: Eniten ääniä saanut ehdokas
on saanut ääntenenemmistön.

ä Äänestyslippu: Ellei toisin mainita klubin ohjeis-
sa ja ohjesäännössä, tai muissa hyväksytyissä
ohjeissa niin mainita, vaaleissa ei tulisi käyttää
“puolesta” ja “vastaan” kohtia. Niitä tulisi käyttää
vain vaaleissa, joissa äänestetään esityksistä. Vaa-
lit ovat määritelmänsä mukaisesti tyhjän kohdan
täyttämistä ja äänestäjä voi äänestää yhtä ehdo-
kasta vastaan vain äänestämällä jotakin toista
ehdokasta, joka on asetettu ehdolle tai kirjoitta-
malla toisen ehdokkaan nimen.



Yleiset vaaleja 
koskevat säännöt:

Kaikkien vaalien tulee noudattaa

kaikkia klubin, piirin ja kansainvä-

listen sääntöjen ja ohjesääntöjen

kohtia tai noudattaa kyseisen klu-

bin tai piirin hyväksyttyjä sääntöjä

koskien vaaleja tai paikallisia lake-

ja ja asetuksia. Muissa tapauksissa

kaikki vastaukset kysymyksiin ja

toimintasääntöihin koskien vaalien

toimintatapaa tulee tarkistaa

Roberts’in Rules of Order Newly

Revised, kuten sitä päivitetään aika

ajoin.
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